
 
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO: 750 30 926 

Zastoupený: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem ZZS SK, p. o. 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Zimní pneumatiky 2023“                 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodávka zimních pneumatik, dle technické specifikace 
zadavatele.  
 
Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_12666.html 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Smlouva byla uzavřena dne 23. 10. 2023 a také uveřejněna v Registru smluv na odkazu: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26194447 

 

Smluvní cena v Kč bez DPH   1 499 810,00 

Smluvní cena v Kč s DPH       1 814 770,10 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v nadlimitním režimu v rámci otevřeného řízení dle ust. § 56 

Zákona. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebylo využito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

3. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

PNEU HNÍDEK s.r.o. 

Knoflíková 8a, 466 01 Jablonec nad Nisou  

IČO: 25497561 

 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_12666.html
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26194447


 
 

 2 

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 Zákona rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, 

neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného 

účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě provedeného posouzení nabídek. 

 

5. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 

7. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

 Nabídka č. 2: Důvod vyloučení 

Autopneu Urban s.r.o. 

Opavská 801/8a, Brno 603 00 

IČO: 27671739 

Účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) a b) 
Zákona, ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích 
podmínek stanovených zadavatelem, když zadavatel 
požadoval doložit doklady k prokázání základní 
způsobilosti a dále informace a doklady na základě 
žádosti podle § 122 Zákona. 

 

Nabídka č. 3 Důvod vyloučení 

STRACH s.r.o. 

Pražská 404, 266 01 Beroun  

IČO: 48953032 

S ohledem na skutečnost, že pneumatiky nesplnily podmínky 
stanovené v Zadávací dokumentaci byl Účastník zadávacího 
řízení byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona z důvodu 
nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem. 

 

6. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena v Kč 

Nabídka č. 1 

Identifikační údaje účastníka PNEU HNÍDEK s.r.o. 

Knoflíková 8a, 466 01 Jablonec nad Nisou  

IČO: 25497561 

Nabídková cena v Kč bez DPH 1 499 810,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 814 770,10 

Nabídka č. 2 

Identifikační údaje účastníka Autopneu Urban s.r.o. 

Opavská 801/8a, Brno 603 00 

IČO: 27671739 

Nabídková cena v Kč bez DPH 1 144 760,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 385 159,60 

Nabídka č. 3 

Identifikační údaje účastníka STRACH s.r.o. 

Pražská 404, 266 01 Beroun  

IČO: 48953032 

Nabídková cena v Kč bez DPH 1 151 722,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 393 583,62 



 
 

 3 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

xxxxxxxxxxxxxxx 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel použil elektronické prostředky. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                       ________________________________ 
                                                                                                       MUDr. Pavel Rusý, ředitel 
                                                                              Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje,  
                                                                                                         příspěvková organizace 
                                                                                    
                                            

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2023-10-30T13:54:59+0100
	MUDr. Pavel Rusý




